
MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/ene./2024

Del 01/dic./2023 Al 31/dic./2023
11:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EVELIN

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,010,314.56 -$1,200,418.21 $17,809,896.35 $1,455,586.91 $1,223,437.91 -17,786,876.65

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $30,609,616.24 $1,828,741.62 $32,438,357.86 $4,231,155.42 $4,231,155.42 -26,378,460.82

PRODUCTOS $173,426.50 $77,908.68 $251,335.18 $7,980.83 $7,841.84 -165,584.66

APROVECHAMIENTOS $222,249.86 -$113,794.54 $108,455.32 $3,259.67 $3,259.67 -218,990.19

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$343,126,708.02 $33,119,997.69 $376,246,705.71 $35,634,674.37 $35,389,969.48 -307,736,738.54

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $393,142,315.18 $33,712,435.24 $426,854,750.42 $41,332,657.20 $40,855,664.32 -352,286,650.86

              Ingresos Excedentes -352,286,650.86
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MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/ene./2024

Del 01/dic./2023 Al 31/dic./2023
11:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EVELIN

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,010,314.56 $17,809,896.35 $1,455,586.91 $1,223,437.91 -17,786,876.65-$1,200,418.21

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $30,609,616.24 $32,438,357.86 $4,231,155.42 $4,231,155.42 -26,378,460.82$1,828,741.62

PRODUCTOS $173,426.50 $251,335.18 $7,980.83 $7,841.84 -165,584.66$77,908.68

APROVECHAMIENTOS $222,249.86 $108,455.32 $3,259.67 $3,259.67 -218,990.19-$113,794.54

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$343,126,708.02 $376,246,705.71 $35,634,674.37 $35,389,969.48 -307,736,738.54$33,119,997.69

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$33,712,435.24         Total $426,854,750.42 $41,332,657.20 $40,855,664.32 -352,286,650.86$393,142,315.18Z

         Ingresos Excedentes -352,286,650.86Z
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